Secretaria Municipal de Educação, CNPJ Nº 
06.769.798/0001-17 e Fundo Municipal de Educação CNPJ Nº 
18.172.388/0001-73. Importa o presente termo aditivo a alteração da 
cláusula nona do contrato nº. 125/2024, alterando o valor do contrato 
inicial do Valor: R$ 6.973,59 (Seis mil, novecentos e setenta e três 
reais e cinquenta e nove centavos), para acréscimo de correspondente 
a aproximadamente 25% (vinte e cinco por cento) do contrato global, 
no valor de R$ 1.453,39 (mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e 
trinta e nove centavos). DATA: Barra do Corda (MA), 06 de setembro 
de 2024. ASS: MARINETE MOURA DA SILVA LOBO. CARG: 
Secretária Municipal de Educação/Barra do Corda – MA.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO n° 02/ 2024 PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 114/2022 Segundo Termo Aditivo do Contrato nº